
Дата формирования 12.12.2019 06:48 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 111219/10748507/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 11.12.2019
Дата публикации: 11.12.2019
Дата последнего изменения: 11.12.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗВЁЗДНЫЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ
Адрес: 614575, Пермский край, пгт Звездный, ул

Ленина, д. 11, корп. а
Телефон: (342) 297-06-37
Факс: (342) 297-06-42
E-mail: star11@permkray.ru
Контактное лицо: Сошко Елена Васильевна

Условия проведения торгов

Комиссия: Комиссия по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей

организации
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация предоставляется в период

с «12» декабря 2019г. по «16» января

2020 г. на основании письменного

заявления любого заинтересованного лица,

направленного организатору конкурса в

течение 2 рабочих дней с даты получения

такого заявления по адресу: 614575,

Пермский край, п. Звёздный, ул. Ленина,

д. 11А, каб. 208. Конкурсная документация

размещена на официальном сайте

Российской Федерации для размещения



Дата формирования 12.12.2019 06:48 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

информации о проведении торгов по адресу

www.torgi.gov.ru; на официальном Интернет

сайте администрации ЗАТО Звёздный.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 12.12.2019
Дата и время окончания подачи
заявок:

16.01.2020 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Заявки на участие в конкурсе принимаются

в запечатанном конверте с указанием

номера конкурса. Прием заявок

осуществляется в рабочие дни с «12»

декабря 2019 года по «16» января 2020

года (время приема с 9-00 ч до 17-00 ч, в

пятницу – до 16-00 ч) по адресу: 614575,

Пермский край, п. Звёздный, ул. Ленина,

д. 11А, каб. 208 и до 10.00 часов «16»

января 2020 года. Прием заявок на участие

в конкурсе прекращается непосредственно

перед началом процедуры вскрытия

конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Срок отказа от проведения торгов: 16.01.2020
Дата и время вскрытия конвертов: 16.01.2020 10:00
Место вскрытия конвертов: 614575, Пермский край, п. Звёздный, ул.

Ленина, д. 11А, каб. 208.
Дата рассмотрения заявок: 24.01.2020
Место рассмотрения заявок: 614575, Пермский край, п. Звёздный, ул.

Ленина, д. 11А, 3 этаж, (конференц-зал).
Дата проведения конкурса: 27.01.2020
Место и время проведения конкурса: 614575, Пермский край, п. Звёздный, ул.

Ленина, д. 11А, 3 этаж, (конференц-зал).
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.



Дата формирования 12.12.2019 06:48 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 12.12.2019 06:48 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Жилищный кодекс РФ, Гражданский кодекс

РФ, постановление Правительства РФ от

06.02.2006 г. №75 «О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом», постановление

Правительства РФ от 13.08.06 г. № 491

«Об утверждении правил содержания

общего имущества в многоквартирном

доме и правил изменения размера платы

за содержание помещения в случае

оказания услуг и выполнения работ по

управлению, содержанию и ремонту

общего имущества в многоквартирном

доме ненадлежащего качества и

(или) с перерывами, превышающими

установленную продолжительность»,

постановление администрации ЗАТО

Звёздный от 11.12.2019г. № 1077 «О

проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом по адресу: 614575,

Пермский край, п. Звёздный, ул. Лесная, д.

7».
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Пермский край, Звездный пгт, Пермский

край, п. Звёздный, ул. Лесная, д. 7
Детальное местоположение: Пермский край, п. Звёздный, ул. Лесная, д.

7



Дата формирования 12.12.2019 06:48 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: - Холодное водоснабжение; - Горячее

водоснабжение; - Водоотведение; -

Теплоснабжение.
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

2 260,58 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

4 069,04 руб.


